
UCHWAŁA NR VI/12/107/19
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje :  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 z dnia 20 grudnia 
roku 2018  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.193.693,00 zł
w tym:

- dochody majątkowe
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

6.756.000,00 zł

*dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6309)

500.000,00 zł

* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350)

8.937.693,00 zł

2/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.642,09 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z różnych opłat (§ 0690) 600,00 zł

*wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 33.339,64 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8115



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

*wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 702,45 zł

3/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z rożnych dochodów (§ 0970) 10.000,00 zł

4/ w dziale 855 - RODZINA 28.670,20 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z rożnych dochodów (§ 0970) 28.670,20 zł

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14.119.693,00 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

5.182.000,00 zł

* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350)  

8.937.693,00 zł

2/  dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51.041,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360)

51.041,00 zł

3/ w dziale 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z rożnych opłat (§ 0690) 300.000,00 zł

4/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90.626,98 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2058)

90.626,98 zł

5/ w dziale 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

100.000,00 zł

w tym:
- dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8115



* wpływy z opłaty komunikacyjnej (§ 0420) 100.000,00 zł

6/ w dziale 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 948.959,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* subwencja ogólna z budżetu państwa (§ 2920) 948.959,00 zł

7/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.642,09 zł
w tym:
- dochody bieżące
*wpływy z różnych opłat (§ 0690) 600,00 zł

*wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

33.339,64 zł

* wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 702,45 zł

8/ w dziale 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 17.000,00 zł

w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 17.000,00 zł

9/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 70.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z usług  (§ 0830) 70.000,00 zł

10/ w dziale 855 - RODZINA 52.240,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej (§ 0680) 48.440,00 zł

* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 3.800,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.768.499,65 zł
a/ rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 1.450.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 1.450.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.450.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 450.000,00 zł
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

1.000.000,00 zł

b/ rozdziale 60095 - Pozostała działalność 318.499,65 zł
I. Wydatki majątkowe 318.499,65 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 318.499,65 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 318.499,65 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8115



2/ w dziale 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 51.808,82 zł
rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

51.808,82 zł

I. Wydatki bieżące 51.808,82 zł
w tym;
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 51.808,82 zł

3/ w dziale 855 - RODZINA 28.670,20 zł
rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńcz-wychowawczych 28.670,20 zł
I. Wydatki bieżące 28.670,20 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 28.670,20 zł
tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.696,20 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.974,00 zł

4. Zwiększa  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1. w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70.000,00 zł
rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 70.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 70.000,00 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 70.000,00 zł
w tym:
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

70.000,00 zł

2/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 65.440,00 zł
a/ rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej 48.440,00 zł
I. Wydatki bieżące 48.440,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 12.440,00 zł
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.440,00 zł
2. Dotacje na zadania bieżące 36.000,00 zł
w tym:
- dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

36.000,00 zł

b/rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 17.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 17.000,00 zł
1.Wydatki jednostek budżetowych 17.000,00 zł
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.000,00 zł

3/ w dziale 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 51.935,45 zł

a/ rozdziale 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2.766,45 zł

I. Wydatki bieżące 2.766,45 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 2.766,45 zł
w tym:
-  dotacje celowe przekazane dla  powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

999,96 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8115



-  dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 766,59 zł

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 999,90 zł

b/ rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy 49.169,00 zł
I. Wydatki bieżące 49.169,00 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 49.169,00 zł
w tym:
- dotacje celowe przekazane dla  powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

49.169,00 zł

4/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   60.000,00 zł
rozdziale - 85411 - Domy wczasów dziecięcych 60.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 60.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 59.500,00 zł
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.000,00 zł
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 21.500,00 zł
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł

5/ w dziale 855 - RODZINA 3.800,00 zł
rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3.800,00 zł
I. Wydatki bieżące 3.800,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 3.800,00 zł
w tym;
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.800,00 zł

6/ w dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 115.000,00 zł

a/ rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 15.000,00 zł
I. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15.000,00 zł

b/ rozdziale 92116 - Biblioteki 100.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 100.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100.000,00 zł

5. w § 6
pkt. 2 otrzymuje brzmienie "finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.834.265,00 zł

§ 2. Zmniejszeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 1.000.000,00 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 8.727.461,00 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi  z wolnych środków w kwocie 
4.019.967,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 873.229,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1.000.000,00 zł oraz pożyczki z WFOŚIGW w kwocie 2.834.265,00 zł.

§ 3.  3. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 138.561.663,78 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8115



- po stronie dochodów – 147.289.124,78 zł

- deficyt                      –      8.727.461,00 zł

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6.  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8115



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 10 889 809,00

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 3 834 265,00

1.1 Kredyty bankowe 1 000 000,00

1.2 Pożyczka 2 834 265,00

2 Inne środki (wolne środki) § 950 6 182 315,00

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 873 229,00

II DOCHODY BUDŻETU 138 561 663,78

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

149 451 472,78

IV ROZCHODY BUDŻETU 2 162 348,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 162 348,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 1 820 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 342 348,00

V WYDATKI BUDŻETU 147 289 124,78

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

149 451 472,78

Przychody i rozchody budżetu na  2019 rok 

Załącznik do uchwały Nr VI/12/107/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8115


		2019-12-03T13:06:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




